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Maciej Puzik
Radny Rady Miejskiej w Gryfinie

Dotyczy: odpowiedZ na interpelacje — zapytanie nr 220/19 z 28 listopada 2019 r. — data
wplywu do Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 03 grudnia 2019 r.

W zwiazku z prosbg o udzielenie szczegétowych informacji dotyczacych przerwy
urlopowo/remontowej w Ztobku Miejskim w Gryfinie, udzielam odpowiedzi na zadane przez
Pana pytania.

Pvtanie 1
Jakie prace remontowe i konserwatorskie wykonywane byly w okresach tzw. przerwy

wakacyjnej w funkcjonowaniu zlobka w poszczegélnych latach 2017, 2018 oraz 20192

Odpowiedz

Rok 2017 — przerwa remontowo-urlopowa w Zlobku Miejskim w Gryfinie od 03 lipca
2017 r. do 31 lipca 2017 r.
Wykonywane prace remontowo/konserwatorskie

1. ,Modernizacja ogrodzenia Zlobka Miejskiego w Gryfinie”.
Wykonanie czgsci ogrodzenia przy Ztobku Miejskim w Gryfinie przy ul. Wladystawa FLokietka
10, dz. nr 172 obr¢b Gryfino 5 na dtugosci ok. 225 mb.
Zakres prac obejmowal zakup, dostawe i montaz (w miejscu rozebranego ogrodzenia):
ogrodzenia panelowego na stupkach o wysokosci ok. 1,5 m z podmuréwka o wysokosci min.
0.2 m, furtki wejsciowej na teren zlobka od strony drogi nr 166/66 (ul. PLuzycka) o szerokosci
1 m i wysokosei 1,2 m.

2. Wymiana przylacza cieplowniczego.

Wykopy i wymiana rur cieptowniczych od ulicy Luzyckiej do budynku Ztobka Miejskiego
w Gryfinie. Zadanie realizowane przez PGE Gérnictwo i Energetyka Konwencjonalna
— Oddziat Zespot Elektrowni Dolna Odra.

Rok 2018 — przerwa remontowo-urlopowa w Zlobku Miejskim w Gryfinie od 01 sierpnia
2018 r. do 17 sierpnia 2018 r.

Wykonywane prace remontowo/konserwatorskie

1. Budowa rampy dla oséb niepelnosprawnych na terenie Zlobka Miejskiego
w Gryfinie.

Zakres robot:

a) roboty ziemne,

b) wykonanie podktadu betonowego na podtozu gruntowym,
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¢) wykonanie elementow zelbetowych (w tym taw fundamentowych i $cian oporowych),

d) wykonanie zbrojenia elementow zelbetowych,

e) montaz balustrad ze stali ocynkowanej niemalowanej,

f) wykonanie nawierzchni z kostki brukowe;.

2. Wymiana drzwi ewakuacyjnych (zewne¢trznych) w salach dla dzieci oraz drzwi
wejsciowych wraz z o$cieznicami.

3. Naprawa wentylacji — nagrzewnicy.

Rok 2019 — przerwa remontowo-urlopowa w Zlobku Miejskim w Gryfinie 15 lipca
2019 r. do 31 lipca 2019 r.
Wykonywane prace remontowo/konserwatorskie

1. ,,Roboty budowlane w Zlobku Miejskim w Gryfinie”.
Zakres robot obejmowat:
a) przygotowanie pomieszczen do robét:
—  zabezpieczenie folig malarska pomieszczen (w tym m.in. dokladne zabezpieczenie
powierzchni podtog, sufitow, okien i drzwi oraz wyposazenia pomieszczen),
—  oczyszczenie scian,
— uzupelnienie ubytkéw w $cianach,

b) dwukrotne malowanie i pokryc1e ptytami zmywalnymi szesciu sal dla dzieci o tacznej
powierzchni $cian ok. 514 m?,

c) dwukrome malowanie i pokrycie plytami zmywalnymi korytarza o powierzchni $cian
ok. 200 m?,

d) dwukrotne malowanie i pokrycie plytami zmywalnymi holu o powierzchni $cian
ok. 33 m?,

f) dwukrotne malowanie i pokrycie plytami zmywalnymi czesci administracyjnej
obejmujgcej gabinet pielggniarki, gabinet dyrektora, sekretariat oraz pomieszczenie
socjalne o lacznej powierzchni $cian ok. 155 m2.,

Faczna p0w1erzchma scian przeznaczonych do malowania i pokrycia ptytami zmywalnymi
wynosita ok. 943 m* (po odjeciu otworéw okiennych i drzwiowych).

Pytanie 2
Ile czasu/dni zostalo po$wigcone na wykonanie poszczegolnych prac remontowych oraz
konserwatorskich we wspomnianych juz okresach?

Odpowiedz

Rok 2017
l. ,Modemizacja ogrodzenia Zlobka Miejskiego w Gryfinie” — od 03 lipca 2017 r.
do 31 sierpnia 2017 r.

2. Wymiana przylacza cieptowniczego — od 03 lipca 2017 r. do 31 lipca 2017 r.
— brak cieplej wody w ztobku.

Rok 2018

. Budowa rampy dla o0sob niepelnosprawnych na terenie Zlobka Miejskiego
w Gryfinie — od 18 grudnia 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r.



2. Wymiana drzwi ewakuacyjnych (zewnetrznych) w salach dla dzieci oraz drzwi
wejsciowych wraz z oscieznicami — od 01 sierpnia 2018 r. do 17 sierpnia 2018 .
3. Naprawa wentylacji — nagrzewnicy — od 01 sierpnia 2018 r. do 17 sierpnia 2018 r.

Rok 2019

1. ,Roboty budowlane w Ztobku Miejskim w Gryfinie” — od 15 lipca 2019 r. do 31 lipca
2019 .

Pytanie 3

Jakiej wysokosci Srodki finansowe w poszczegolnych latach, tj. 2017, 2018, oraz 2019
przeznaczono na wykonanie w/w prac?

Odpowiedz

Rok 2017
1. .Modernizacja ogrodzenia Ztobka Miejskiego w Gryfinie” — 50.000 zt.
2. Wymiana przylacza cieplowniczego — koszty w calosci poniesione przez PGE
Gornictwo

1 Energetyka Konwencjonalna — Oddziat Zespot Elektrowni Dolna Odra.
Rok 2018

I. Budowa rampy dla o0sob niepetnosprawnych na terenie Zlobka Miejskiego
w Gryfinie — 159.778,00 zl.

2. Wymiana drzwi ewakuacyjnych (zewng¢trznych) w salach dla dzieci oraz drzwi
wejsciowych wraz z odcieznicami — nie poniesiono kosztow (w ramach gwarancji).

3. Naprawa wentylacji — nagrzewnicy — nie poniesiono kosztow (w ramach gwarancji).

Rok 2019

3. ..Roboty budowlane w Ztobku Miejskim w Gryfinie” — od 15 lipca 2019 r. do 31 lipca
2019 r. — 23.000 zt.

Pytanie 4

Ile dzieci przebywalo pod opieka pracownikéw zlobka w lipcu i sierpniu w poszczegélnych
latach 2017, 2018 oraz 2019?

Odpowiedz

Rok 2017
Przerwa urlopowo-remontowa od 3 lipca do 21 lipca.

Adaptacja od 24 do 28 lipca. W adaptacji uczestniczylo 38 dzieci wraz z rodzicami.
Sierpien 2017 r.

Liczba dzieci — 96,

Liczba opiekunéw — 18, w tym:

3 opiekunéw przebywato na miesiecznych zwolnieniach lekarskich,
1 opiekun przebywal na dwutygodniowym zwolnieniu lekarskim,

1 opiekun przebywal na jednodniowym zwolnieniu lekarskim.



Rok 2018

Przerwa remontowo-urlopowa w Zlobku Miejskim w Gryfinie od 01 sierpnia 2018 r.

do 17 sierpnia 2018 r.
W adaptacji uczestniczylo 59 dzieci wraz z rodzicami.

Lipiec 2018 r.

Liczba dzieci — 132,

Liczba opiekunow - 23, w tym:

2 opiekunéw na miesiecznym zwolnieniu lekarskim,

2 opiekunow na tygodniowym zwolnieniu lekarskim,

3 opiekunéw na urlopie wypoczynkowym dwutygodniowym,
2 opiekunéw na urlopie wypoczynkowym tygodniowym.

Sierpien 2018 (od 20 do 31 sierpnia)

Liczba dzieci — 30 (dodatkowo w adaptacji uczestniczyto 59 dzieci wraz z rodzicami).
Liczba opiekunow — 23, w tym:

5 opiekunow po 5 tygodni urlopu wypoczynkowego,

2 opiekundéw po 4 tygodnie urlopu wypoczynkowego,

1 opiekun 3 tygodnie na zwolnieniu lekarskim.

Rok 2019

Przerwa remontowo-urlopowa w Ztobku Miejskim w Gryfinie od 15 lipca 2019 r. do 31 lipca

2019 .

Lipiec (od 01 lipca do 13 lipca 2019 r.)

Liczba dzieci — 84 (dodatkowo w adaptacji uczestniczylo 67 dzieci wraz z rodzicami).
Liczba opiekunow 24, w tym:

3 opiekunéw na zwolnieniu lekarskim jednotygodniowym.

Sierpien 2019 r.

Liczba dzieci — 122,

Liczba opiekunow — 24, w tym:

3 opiekunéw na zwolnieniu lekarskim dwutygodniowym,

3 opiekunéw na urlopie wypoczynkowym dwutygodniowym,
4 opiekunéw na urlopie wypoczynkowym jednotygodniowym.
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